
 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P24V00000330 
____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 2) 

SEZNAM DOKLADŮ ,  KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL 

KVALIFIKACI  VČETNĚ ROZHODNÝCH ÚDAJŮ  

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

TRAMVAJ PLOTNÍ  –  DEMOLICE  BUDOV V  AREÁLU TRNITÁ  
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Číslo 
nabídky 

Název společnosti Sídlo IČO 

9. PB SCOM s.r.o. Radniční 28, Hranice I-Město, 75301 Hranice 25397087 

Posouzení způsobilost a kvalifikace: 
 
§ 74 ZZVZ -  Základní způsobilost – splněno 
§ 77 ZZVZ -  Profesní způsobilost – splněno 
§ 79 ZZVZ -  Technická kvalifikace – splněno 
 
Odlišný názor člena komise od názoru většiny: NE 

 
Seznam dokladů:  

➢ krycí list nabídky ze dne 14.11.2024 podepsaný Ing. Lukášem Soviarem, zmocněncem 
společnosti PB SCOM s.r.o., na základě plné moci ze dne 05.11.2024, 

➢ plná moc udělená dne 05.11.2024 společností PB SCOM s.r.o., Ing. Lukášovi Soviarovi,  
➢ plná moc udělená dne 14.10.2024 společností PB SCOM s.r.o., panu Tomášovi Černému, 

 
§ 74 základní způsobilost:  

➢ výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 19.09.2024 prokazující základní způsobilost, 
➢ čestné prohlášení ze dne 14.11.2024 podepsané Ing. Lukášem Soviarem, na základě plné moci 

ze dne 05.11.2024, 
➢ konsolidované čestné prohlášení ze dne 14.11.2024 podepsané Ing. Lukášem Soviarem, na 

základě plné moci ze dne 05.11.2024. 
  

§ 77 profesní způsobilost 
➢ konsolidované čestné prohlášení ze dne 14.11.2024 podepsané Ing. Lukášem Soviarem, na 

základě plné moci ze dne 05.11.2024, 
➢ výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 19.09.2024, kterým účastník prokazuje část 

profesní způsobilosti, prokazující oprávnění v oboru:  
i. provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

 
§ 79 technická kvalifikace odst. 2 písmene a) a d): 

1) Seznam stavebních prací provedených dodavatelem za posledních 5 let a osvědčení objednatelů 
o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto stavebních prací. (Alespoň tři 
dokončené stavební zakázky obdobného charakteru jako je předmět plnění zakázky, tj. demolice 
budov, o finančním objemu každé z nich alespoň 4 000 000,- Kč bez DPH, dokončených v 
průběhu posledních pěti let před zahájením zadávacího řízení.  

 
➢ Seznam stavebních prací – Čestné prohlášení ze dne 14.11.2024 podepsané Ing. Lukášem 

Soviarem, na základě plné moci ze dne 05.11.2024: 



 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P24V00000330 
____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 2) 

1. „Demolice budov Trnitá 39 a Trnitá 41“, termín realizace 03/2024 – 07/2024, popis: 
předmětem prací byla demolice dvou bytových domů č.p. 39 a č.p. 41. Zajištění staveniště 
mobilním oplocením, vytyčení a odpojení inženýrských sítí, vyklizení objektů od 
komunálního odpadu, ruční demontáž střešní krytiny a střešní vazby. Následovala 
mechanická demolice budov za pomocí pásových rypadel Volvo 480 a Volvo 300 
s hydraulickým nářadím. Před samotným ručním odbouráním štítové stěny, musela být 
provedena ochrana sousedních střech, proti případnému pádu zdiva. Po demolici horní 
stavby byla provedena nakládka a odvoz cihelné sutě. Dále byla provedena demolice 
základového zdiva a sklepních protor s posutpným zásypem a hutněním. Finanční objem 
celkem: 5,03 mil. Kč bez DPH.  
Včetně referenčního listu objednatele: Statutární město Brno, IČO 44992785. 

2. „Modernizace zdroje Brno-sever – demolice a zemní práce“, termín realizace 05/2023 – 
06/2024, popis: Předmětem prací byla příprava území provedením demolice stávajících 
objektů pro následnou realizaci prací v rámci modernizace Teplárny Brno – Maloměřice. 
Práce spočívaly ve strojních a ručních demolicí objektů do výšky až 30m za plného provozu 
Teplárny. Finanční objem: 17,33 mil. Kč bez DPH. 
Včetně referenčního listu objednatele: OHLA ŽS, a.s., IČO 46342796. 

3. „Demolice výtopny Vysoké Mýto“, termín realizace 11/2021 – 03/2022, popis: Předmětem 
prací byla demolice 4 objektů v areálovém komplexu IVECO Vysoké Mýto včetně odstřelu 
84,8 m vysokého železobetonového komínu. Objekty byly demolovány za plného provozu 
areálu a byly ve velmi těsném blízkosti zbylého provozu. Demolovované budovy byly vysoké 
přes 20 metrů nad okolním terénem. Demolované materiály: cihelné, betonové, 
železobetonové, ocelové. Další součástí zakázky bylo: zřízení staveniště z mobilního 
oplocení, dopravní koordinace, protiprašná opatření, vyklizení budov, odpojení inženýrských 
sítí, ruční a mechanické demolice budov včetně suterénů, základů, pilotů, patek. Finanční 
objem: 5,69 mil. Kč bez DPH. 
Včetně referenčního listu objednatele: Iveco Czech Republic, a.s., IČO: 48171131. 

 
2) Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci účastníka nebo vedoucích zaměstnanců účastníka 

nebo osob v obdobném postavení a osob odpovědných za vedení realizace příslušných 
stavebních prací (Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci je požadováno u jedné osoby – 
stavbyvedoucí).  

 
Stavbyvedoucí: Miroslav Jiříček  

Úplné středoškolské nebo vysokoškolské vzdělání:   

➢  vysvědčení o maturitní zkoušce, Střední odborné učiliště stavební, Kojetín. 

Autorizace pro obor pozemní stavby:  

➢ autorizovaný technik v oboru pozemní stavby, ČKAIT č. 1201331, osvědčení o autorizaci. 

Praxe na pozici stavbyvedoucího v oboru pozemní stavby alespoň 3 roky, nebo praxe na pozici 
stavbyvedoucího alespoň na jedné dokončené stavební práci, která měla charakter demolice budovy,  ve 
finančním objemu alespoň 4 000 000,- Kč bez DPH:  

➢ čestné prohlášení ze dne 14.11.2024 podepsané Ing. Lukášem Soviarem, na základě plné moci 
ze dne 05.11.2024, ve kterém uvádí, že p. Miroslav Jiříček splňuje podmínku praxe v oboru 
pozemních staveb na pozici hlavní stavbyvedoucí více jak 10 let, a že je zaměstnancem u 
účastníka. 

 
 
 


